



**INSTITUTO VIDA E SAÚDE**  
Rua Hermete Silva, 49  
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ  
CEP: 28.470-000

**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**  
**COTAÇÃO N.º 1111/2021**  
**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**

**CARLOS HENRIQUE SANTOS STOWNER 14782488742 - CNPJ: 41743384000110**

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO       | QUANTIDADE | PREÇO   | TOTAL           |
|------|--------|---------------------------------------|------------|---------|-----------------|
| 1    | 008108 | GOIABADA BARRA 100G                   | 24         | 3,2900  | 78,96           |
| 2    | 007197 | PANETONE TRADICIONAL DE FRUTAS 500G   | 48         | 9,5900  | 460,32          |
| 3    | 002857 | UVA PASSAS - KG                       | 48         | 22,9900 | 1.103,52        |
|      |        | <b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b> |            |         | <b>1.642,80</b> |

**Fornecedor:**

**DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137**

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO       | QUANTIDADE | PREÇO  | TOTAL         |
|------|--------|---------------------------------------|------------|--------|---------------|
| 1    | 008076 | BISCOITO CHAMPANHE 150G               | 48         | 4,9700 | 238,56        |
| 2    | 008077 | CAIXA DE BOMBOM 250G                  | 48         | 9,6800 | 464,64        |
| 3    | 005953 | PÊSSEGO EM CALDA, 450G DRENADO        | 24         | 9,9700 | 239,28        |
|      |        | <b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b> |            |        | <b>942,48</b> |

|  |  |                           |  |  |                 |
|--|--|---------------------------|--|--|-----------------|
|  |  | <b>TOTAL GERAL ==&gt;</b> |  |  | <b>2.585,28</b> |
|--|--|---------------------------|--|--|-----------------|

*Inácio Soares de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde